2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.           05 апреля             .2023 г. №   377   .
г. Россошь

	О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь от 05.02.2019 г № 84 «О ведении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения город Россошь»

	В связи с предоставлением муниципальных услуг, в соответствии с административными регламентами, утвержденными постановлением администрации городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.12.2022 г. №1336 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»» и постановлением администрации городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.12.2022 г. №1337 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь от 05.02.2019 г. №84 «О ведении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения город Россошь».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения – город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.

Глава администрации
городского поселения – город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин

image1.jpeg